签字盖章原件

苏晋保德煤电有限公司#2机组C级检修项目招标公告

1、招标条件

山西省国际招标有限公司受苏晋保德煤电有限公司委托，对苏晋保德煤电有限公司#2机组C
级检修项目进行国内公开招标。本项目现已具备招标条件，现将有关事项公告如下：

2、项目概况及招标范围

2.1 项目名称：苏晋保德煤电有限公司#2机组C级检修项目

2.2 招标编号：0632-2320FW5L0065

2.3 项目地点：忻州市保德县孙家沟镇牧塔村；

2.4 招标内容与范围：2×660MW超超临界低热值煤发电机组#2机组C级检修工程，具体内容
详见招标文件技术部分。

3、投标人资格要求

3.1 投标人须是中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格和独立订立合同的权利，
并具备相应的资质和履约能力；

3.2 投标人须具有电力工程施工总承包二级或以上资质，同时具有承压类特种设备安装、修
理、改造（子项目为锅炉安装A级）资质，并具有有效的安全生产许可证和质量安全体系认
证；

3.3 投标人委任的项目经理应具备二级或以上等级注册建造师执业资格，并具有安全生产考
核合格证书（B证），且在本项目合同实施期间不得担任其他在建工程项目经理职务。

3.4 投标人近五年内（2018年起）须完成3项装机容量300MW或以上火电机组C级或以上检修
业绩（业绩证明以签订合同为准，至少应提供合同封面、签字页及能够证明已竣工相关业绩
项目的联系人及联系方式，本项目不接受分包业绩）；

3.5 投标人应具有良好财务状况，近3年（2019年起）具有经审计的财务报告；

3.6 投标人在“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）”未被列入失信被执行人名
单；

3.7 法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者
未划分标段的同一招标项目投标；

3.8 本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1招标文件的获取方法：凡有意参加本项目投标人，请携带相关资料原件，及清晰扫描件
前往山西省国际招标有限公司购买招标文件。

4.2招标文件的获取时间：2023年1月11日至2023年1月15日，每日09:00-12:00，14:00-17:
00（北京时间）。

4.3投标人获取招标文件须提供的资料：

4.3.1营业执照、基本账户开户许可证；

4.3.2法定代表人身份证明（适用于无委托代理人的情况）或授权委托书（适用于有委托代
理人的情况）、授权人及被授权人身份证；

4.3.3近三年（2019年起）经审计的财务审计报告（包含资产负债表、利润及利润分配表和
现金流量表等内容）及会计师事务所营业执照；

4.3.4满足本项目要求的相关资质证书；

4.3.5业绩证明材料；

4.3.6投标人资格要求提到的其他资料。

说明：全部资料均须法定代表人或其委托代理人（如有）签字并加盖单位公章。所提供的资
料应清晰可辨识，以备核验。

4.4招标文件售价：人民币500元，售后不退。

4.5招标文件费交纳方式：现金。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间和开标时间：2023年2月3日上午9:30（北京时间）。

5.2投标文件递交地点和开标地点：太原市晋源区长兴南街8号阳光城环球金融中心B座9层山
西省国际招标有限公司5号会议室。

5.3投标文件递交方式：投标人开标地点现场递交。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本项目招标公告在山西省招标投标协会网站/山西招标采购服务平台（https://www.sxtba.
com/home）公开发布。

7.联系方式

招标人：苏晋保德煤电有限公司

地址：保德县孙家沟乡牧塔村

招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西太原市长风文化商务区长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层

邮编：030021

项目联系人：吕鹏

电话：15803463811

电子邮箱：462265284@QQ.com

开户银行：中国银行股份有限公司太原鼓楼支行

账号：147951527391

发布招标公告时间：2023年1月11日

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.投标人可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内投标保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.投标人办理成功后下载保函并附于投标文件中，即视为递交投标保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）